特点与优势
•  适用于机械接头。•  适用于机械接头。耐冲击的 C 型刮刀可让 Flexco® 板式带扣和撕裂修复件轻松通过，不会损伤
接头。F 型刮刀（聚氨酯）适用于所有类型的 Flexco 接头。所有刮刀类型均可用于硫化接头。
•  可拆卸板使刮刀的更换更简单。•  可拆卸板使刮刀的更换更简单。更换时仅需释放刮刀张力，松开清扫器固定杆后面的螺栓，
将磨损的刮刀滑出，插入新刮刀并重新拧紧螺栓即可。此工作仅需数分钟即可完成。
•  清扫系统中的最后一道清扫器。•  清扫系统中的最后一道清扫器。U-Type 作为整个清扫系统的最后，可发挥出色作用。与一级
清扫器组合使用，以及在某些情况下与另一台二级清扫器组合使用，可获得无与伦比的清扫效
率。Flexco 可根据您的具体要求设计一套专门的系统。

U-TYPE®
二级清扫器
订购信息
输送带最大速度
C 型刮刀：6.6 m/s (1300 FPM)
F 型刮刀：5 m/s (1000 FPM)
额定温度
-35℃ 至 82℃（-30°F 至 180°F）
刮刀可用磨损长度
C 型刮刀：9mm (3/8")
F 型刮刀：44mm (1-3/4")
适用输送带宽度范围
450 至 2400mm（18" 至 96"）
刮刀材质
C 型刮刀：碳化钨，带橡胶背衬
F 型刮刀：聚氨酯，硬度 90
CEMA 等级
5 类
固定杆总长度
输送机最大跨度
U-Type（C 型刮刀）（耐冲击碳化钨）*
清扫器整机 C 型刮刀备件
输送带宽度
订购编号 产品
代码 订购编号 产品
代码
mm in.
450 18 UTC18 76712 URCB18/450 76748
600 24 UTC24 76713 URCB24/600 76749
750 30 UTC30 76714 URCB30/750 76750
900 36 UTC36 76715 URCB36/900 76751
1050 42 UTC42 76716 URCB42/1050 76752
1200 48 UTC48 76717 URCB48/1200 76753
1350 54 UTC54 76718 URCB54/1350 76754
1500 60 UTC60 76719 URCB60/1500 76755
1800 72 UTC72 76720 URCB72/1800 76756
2100 84 UTC84 76721 URCB84/2100 76757
2400 96 UTC96 79239 URCB96/2400 76758
* 注意：C 型刮刀可用于装有 Flexco® 板式带扣、机械带扣的输送
带以及硫化输送带。
U-Type（F 型刮刀）（聚氨酯）*
清扫器整机 F 型刮刀备件